تاریخ به قبل از سال اول میلادی تعلق دارد. در این حالت، همه تاریخ‌ها میلادی هستند. $a =$

تاریخ به بعد از سال اول میلادی تا سال اول هجری قمری (حدود ۶۲۱ میلادی) تعلق دارد. تاریخ‌ها، میلادی هستند. $d =$

تاریخ به بعد از سال اول هجری قمری تا سال ۱۳۴۴ قمری (۱۳۰۴ هجری شمسی و ۱۹۲۶ میلادی)، یعنی زمانی که تقویم رسمی ایران به هجری شمسی تبدیل می‌شود تعلق دارد. تاریخ‌ها، هجری قمری هستند. $e =$

تاریخ به بعد از سال ۱۳۰۴ هجری شمسی

ابن سینا مربوط می‌شوند در برگه‌دان کتابخانه در کنار هم قرار می‌دهند. در یونی‌مارک، میدان 500 به عنوان قراردادی اختصاص داده شده است.